PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 25.10.2010

                    № 973

г.Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кавказский район от 2 августа 2010 года
№ 682 «О мерах по реализации Решений Совета муниципального
образования Кавказский район от 26 февраля 2009 года № 46 «О приеме
осуществления части полномочий органами местного самоуправления
муниципального образования Кавказский район в сфере регулирования
земельных отношений и недропользования», от 24 июня 2010 года № 283
«О приеме осуществления полномочий органами местного самоуправления
муниципального образования Кавказский район   по осуществлению
муниципального земельного контроля на территории Дмитриевского
сельского поселения Кавказского района, Кавказского сельского
поселения кавказского района, Казанского сельского поселения
Кавказского района, Лосевского сельского поселения Кавказского района,
сельского поселения им. М. Горького Кавказского района, Привольного
сельского поселения Кавказского района, Темижбекского сельского
поселения Кавказского района»
Руководствуясь положениями Решения Совета муниципального образования Кавказский район от 26  февраля 2009 года № 46 «О приеме осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Кавказский район в сфере регулирования земельных отношений и недропользования» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 2 августа 2010 года № 682 «О мерах по реализации Решений Совета муниципального образования Кавказский район от 26 февраля 2009 года № 46 «О приеме осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Кавказский район в сфере регулирования земельных отношений и недропользования», от 24 июня 2010 года № 283 «О приеме осуществления полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Кавказский район   по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Дмитриевского сельского поселения Кавказского района, Кавказского сельского поселения кавказского района, Казанского сельского поселения Кавказского района, Лосевского сельского поселения Кавказского района, сельского поселения им. М. Горького Кавказского района, Привольного сельского поселения Кавказского района, Темижбекского сельского поселения Кавказского района», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Кавказский район
Н.К.Квасникова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования

Кавказский район

от 25.10.2010 № 973
"ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования

Кавказский район

от 02.08.2010 № 682

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 25.10.2010 № 973)
ОБЪЕМЫ
межбюджетных трансфертов сельских поселений

	№ п/п
	Наименование поселений муниципального образования кавказский район
	Площадь земель, га
	Доля затрат поселений
	Межбюджетные трансферты поселения,
тыс. руб.

	1.
	Кропоткинское городское поселение
	33630
	0,462
	310,4

	2.
	Дмитриевское сельское поселение
	5029
	0,069
	46,4

	3.
	Кавказское сельское
поселение
	6835
	0,094
	63,2

	4.
	Казанское сельское поселение
	7323
	0,100
	67,2

	5.
	Лосевское сельское поселение
	6114
	0,084
	56,5

	6.
	Темижбекское сельское поселение
	6054
	0,083
	55,8

	7.
	Поселение
им.М.Горького
	5635
	0,077
	51,7

	8.
	Привольное сельское поселение
	2218
	0,031
	20,8

	Всего
	72838
	1,000
	672

Первый заместитель главы

муниципального образования

Кавказский район                                                                              Н.К.Квасникова